
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                       

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.08.2023 г.                                                                                                      № 29 

 

Об утверждении перечня объектов,  

в отношении которых планируется заключение  

концессионного соглашения в 2024 году 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 

115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Западного сельского 

поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения в 2024 году (приложение). 

2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения в 2024 году (далее - Перечень), носит 

информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не 

является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, 

выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения согласно 

части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях». 

3. Специалисту администрации Западного сельского поселения 

Ленинградского района  (Ю.Ю. Надыкта) разместить перечень объектов, в 

отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024 

году, на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о проведении торгов, определенном Правительством 

Российской Федерации (www.torgi.gov.ru), а также на официальном сайте 
администрации Западного сельского поселения Ленинградского района в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

(ttps://www.2341012313.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Глава Западного сельского                                                                

поселения Ленинградского района                                                     Т.Л.Шевченко                                

http://www.torgi.gov.ruи/

